

Top Cement Aarhus ApS
Dysehøjvej 4, 8220 Brabrand

Årsrapport for
2023/24

CVR-nr. 40 43 56 03

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. november 2024.

Michael Bruhn Jensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 10 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	Top Cement Aarhus ApS Dyssehøjvej 4 8220 Brabrand
	CVR-nr.: 40 43 56 03 Stiftet: 10. april 2019 Hjemsted: Brabrand Regnskabsår: 1. juli 2023 - 30. juni 2024
Direktion	Michael Bruhn Jensen
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Banegårdsgade 2 8300 Odder
Modervirksomhed	M B Holding ApS 30497686

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af import, produktion, salg og kursus i byggebranchen.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 280.799 kr. mod 241.161 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 28.735 kr. mod 60.580 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2023/24</u> kr.	<u>2022/23</u> kr.
Bruttofortjeneste	280.799	241.161
1 Personaleomkostninger	-154.900	-84.900
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-55.880	-55.880
Driftsresultat	70.019	100.381
2 Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	4.584	10.773
3 Øvrige finansielle omkostninger	-36.598	-31.548
Resultat før skat	38.005	79.606
Skat af årets resultat	-9.270	-19.026
Årets resultat	28.735	60.580
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	175.000
Overføres til overført resultat	28.735	0
Disponeret fra overført resultat	0	-114.420
Disponeret i alt	28.735	60.580

Balance 30. juni

Aktiver	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Goodwill	340.000	390.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>340.000</u>	<u>390.000</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	11.205	17.085
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>11.205</u>	<u>17.085</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>351.205</u>	<u>407.085</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	344.024	309.895
Varebeholdninger i alt	<u>344.024</u>	<u>309.895</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	40.276	32.226
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	276.395
Periodeafgrænsningsposter	15.000	15.000
Tilgodehavender i alt	<u>55.276</u>	<u>323.621</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>399.300</u>	<u>633.516</u>
Aktiver i alt	<u>750.505</u>	<u>1.040.601</u>

Balance 30. juni

Passiver	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	264.254	235.519
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	175.000
Egenkapital i alt	<u>314.254</u>	<u>460.519</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	30.000	27.000
Hensatte forpligtelser i alt	<u>30.000</u>	<u>27.000</u>
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	6.270	15.026
Langfristede gældsforpligtelser i alt	6.270	15.026
Gæld til pengeinstitutter	91.157	331.386
Leverandører af varer og tjenesteydelser	11.830	27.274
Gæld til tilknyttede virksomheder	70.533	47.554
Selskabsskat	15.026	2.134
Anden gæld	211.435	129.708
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	399.981	538.056
Gældsforpligtelser i alt	<u>406.251</u>	<u>553.082</u>
Passiver i alt	<u>750.505</u>	<u>1.040.601</u>

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. juli 2022	50.000	349.939	0	399.939
Årets overførte overskud eller underskud	0	-114.420	175.000	60.580
Egenkapital 1. juli 2023	50.000	235.519	175.000	460.519
Udloddet udbytte	0	0	-175.000	-175.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	28.735	0	28.735
	50.000	264.254	0	314.254

Noter

	2023/24 kr.	2022/23 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	154.900	84.900
	154.900	84.900
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
2. Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		
Renter, tilknyttede virksomheder	4.584	10.773
	4.584	10.773
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	1.824	1.686
Andre finansielle omkostninger	34.774	29.862
	36.598	31.548
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 91 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 500 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:		
		t.kr.
Varebeholdninger		344
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		40
Goodwill		340
Driftsmidler		11
5. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Sambeskatning		
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med M B Holding ApS, CVR-nr. 30497686, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		
Den samlede skyldige skat i sambeskatningen fremgår af administrationselskabet.		
Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.		
